

# Valdals Autolakering ApS

Valdemarsgade 82

4760 Vordingborg

CVR-nr. 30903005

## Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. februar 2016

---

Michael Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Valdals Autolakering ApS Valdemarsgade 82 4760 Vordingborg
Telefon	55370316
CVR-nr.	30903005
Stiftelsesdato	1. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Michael Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, Registreret Revisionsanpartsselskab Gallemarksvej 3 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autolakering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 8.117, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 373.934, og en egenkapital på kr. -97.471.

Den økonomiske udvikling anses fortsat ikke for tilfredsstillende pga. af et lavere aktivitetsniveau. Selskabets ordinære drift er dog stabiliseret, som følge af besparelser de seneste år. Der forventes en positiv udvikling i selskabets drift for de kommende år, idet goodwill restafskrives det kommende år. Selskabets kapital forventes retableret gennem fremtidig positiv driftsindtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>411.947</b>	<b>646.387</b>
Personaleomkostninger	1	-256.135	-491.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.000	-115.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.812</b>	<b>39.795</b>
Finansielle omkostninger		-29.195	-41.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.617</b>	<b>-1.352</b>
Skat af årets resultat	2	-3.500	100.000
<b>Årets resultat</b>		<b>8.117</b>	<b>98.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.117	98.648
		<b>8.117</b>	<b>98.648</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	65.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>65.000</b>	<b>180.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.000</b>	<b>180.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		146.705	145.057
<b>Varebeholdninger</b>		<b>146.705</b>	<b>145.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.729	151.888
Andre tilgodehavender		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.124
Udsudte skatteaktiver		96.500	100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.229</b>	<b>255.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>308.934</b>	<b>400.069</b>
<b>Aktiver</b>		<b>373.934</b>	<b>580.069</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-222.471	-230.588
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-97.471</b>	<b>-105.588</b>
Anden gæld		79.131	129.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.758	161.758
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.889</b>	<b>291.644</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	80.000
Gæld til banker		69.329	122.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.055	64.574
Anden gæld		39.132	127.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>269.516</b>	<b>394.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>471.405</b>	<b>685.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>373.934</b>	<b>580.069</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	235.571	426.825
Pensioner	0	23.351
Omkostninger til social sikring	9.462	27.845
Andre personaleomkostninger	11.102	13.571
	<u>256.135</u>	<u>491.592</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	3.500	-100.000
	<u>3.500</u>	<u>-100.000</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	985.000	985.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>985.000</u>	<u>985.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-805.000	-690.000
Årets afskrivninger	-115.000	-115.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-920.000</u>	<u>-805.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>65.000</u>	<u>180.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	41.800	41.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>41.800</u>	<u>41.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.800	-41.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-41.800</u>	<u>-41.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

2015

2014

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	-230.588	-105.588
Forslag til årets resultatdisponering		8.117	8.117
	<b>125.000</b>	<b>-222.471</b>	<b>-97.471</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse, svarende til 72 t.kr. i lejeforpligtelse.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.